
 
Uchwała Nr XXXVII/6/21 

Rady Powiatu Piaseczyńskiego  
z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 
 w sprawie kategorii drogi  

 
Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920.) oraz art. 10 ust. 5c  Ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (Dz U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Pozbawia się kategorii drogi powiatowej i zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę 
powiatową dawną drogę wojewódzką nr 873 Pilawa – Zalesie Górne, na odcinku  
od km 3 + 618 do km 3 + 878 (rampa kolejowa) położoną w Zalesiu Górnym gm. Piaseczno. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiemu. 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


